• jICADO
ÁTRIO DA Ci~lt" MUMCIPM-;

( )  SITE  Da CÂMARA MUNICIPAL
DIWES
JORNAI—

E

CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA—ES
PODER LEGSLATIVO

PORTARIA N°. 126, DE 23 DE OUTUBRO DE 2019.

EXONERA SERVIDOR

O PRESIDENTE INTERINO da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito Santo,
por força da Decisão Judicial nos autos do Processo n° 000482-47.2019.8.08.0045, usando de atribuições
legais,

RESOLVE:

Art.1°- EXONERAR, o Senhor JARDEL CARLOS DAL CIM, do Cargo de Diretor da Diretoria
Administrativa, Referência  CC-2, do Quadro de Pessoal desta Câmara Municipal de São Gabriel da Palha-ES.

Art.22  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, no Diário Oficial dos Municípios,
retroagindo seus efeitos a partir de 23 de outubro de 2019.

Art.32  Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, 23 de outubro de 2019.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

dl
NFERDINI
te Interino

DELLAMA -  • ONIO ALMEIDA
1° Secret' io

ADELIN 	FFO JÚNIOR
2 S cretário

Certidão de Publicação
Publicad no Diário Oficial dos Municípios

no dia 2IL de _AO,_, ..  14 ;  	de 2019.

1r
tA,_ 	A .t .t I  OP

sit

./Assir0 Carimb 	ura .tZt. 	(12P‘
,,<e‘

s‘ir

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, Bairro Gloria, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES l CNPJ 27.554.914/0001-50 mew.t*arasgp.es.gov.br

	Page 1